



1(2)

## KOMMODORIN JOULUTIEDOTE 2024

### Jouluinen tervehdys teille arvoisat Mikkelin Pursiseuralaiset,

tämä kommodorin Joulutiedote on lähes ensimmäinen vedos uudesta tavastamme tiedottaa jäsenillemme ajankohtaisista asioista. Maksamme vuosittain noin 5.500 EUR Suomen Purjehdus ja Veneily ry:lle (SPV) jäsenmaksuina. Vastineeksi kaikki jäsenemme saavat erilaisia jäsenetuja – niistä kerrotaan tarkemmin jäsenetuna jaettavassa Nautic-lehdessä, en tässä yhteydessä vie palstatilaa.

Ehkä merkittävin jäsenetu on SPV:n fasilitoima SUULI-tietojärjestelmä, jolla hoidamme jäsenrekisterin (lakisääteinen) ja alusrekisterin ylläpidon. Lisäksi SUULI:n kautta voimme lähettää jäsenmaksulaskut, tiedotteita ja paljon muuta. Lienee perusteltua alkaa pikkujoulua hyödyntämään SUULI-järjestelmää täysimääräisesti, koska siitä maksamme. Hallituksella pitäisi olla muutakin tehtävää, kuin ”nuoleskella” postimerkkejä kirjekuoriin (noin 400).

Veneilykausi 2024 taputeltiin päättyneeksi seuramme pikkujouluissa 7.12. ja syksyn flunssa-aallosta huolimatta Einon Vintti oli lähes täynnä. Vintin Joulupöytä oli monipuolinen, mutta runsas. Erytiskitokset Annalle (M/S HEIDI) hauskoista ohjelmista ja Tapille MPS-karaäke-isännöinnistä. Mikrofoneille oli välillä jopa ruuhkaa. Kyllä meistä ääntä lähtee!

Viime kesähän oli ainakin säiden puolesta upea – kumulatiivinen aurinkopäivien lukumäärä tahkosi ennätyksiä - tarkeni veneillä, pitkälle syyskuulle. Toimintasuunnitelman mukaiset talkoot ja muut jäsentapahtumat vietiin kunnialla läpi, vain Voinappiregatta siirtyi tulevalle Juhlakaudelle.

Kiitokset kaikille talkoissa ja tapahtumissa mukana olleille ja järjestäjille, tukikohtien isännistölle sekä hallitukselle. Yhteispelillä asiat sujuvat. Kiitän myös ex-kommodoreja, joilta olen saanut arvokasta apua ja hyviä neuvoja tämän vaativan tehtävän hoitamiseksi.

### MITÄ SIINTÄÄ HORISONTISSA ENSI KAUDELLA? - AINAKIN 120 V-JUHLAT

Vuosi 2025 on MPS:n juhluvuosi, elokuussa tulee kuluneeksi 120 vuotta seuramme perustamisesta. Suunnittelussa on monia tapahtumia ja odotamme jäseniltä lisää ehdotuksia. **Juhlan päivämäärä on 9. elokuuta.** Ykkösvaihtoehtona juhlapaikaksi oli pitkään **Kyyhkylän Kartano**, mutta valitettavasti Mikkelin kaupunki haki ko. yritystä konkurssiin marraskuussa satojen tuhansien eurojen vuokratäristien vuoksi.

Hallitus päätti kokouksessaan 10.12.2024 ehdollisesti, että juhlat järjestetään **Varkaantaipaleessa** – alustavat varaukset on tehty. Tammikuun kokouksessa 14.1. 2025 tehdään lopullinen päätös. Tavoitteena on saada yksimielinen päätös näinkin yksikertaisessa asiassa.

### VENEMESSUREGATTA

Juhlavuoden toiminta käynnistyy 7.–8. helmikuuta 2025 Venemessuregatalla Helsinkiin ja vauhtia paluumatkalle käymme ottamassa Tallinnasta. Messuregatan osalta olemme olleet yhteydessä bussin reitin varrella oleviin kollegaseuroihin ja oletettavasti saamme matkalaisia mukaan myös sieltä. Toivottavasti yhteisöllisyys korostuu edes bussin karaäkessa, vaikka yhteistä illallista ei ole saatu organisoitua (ainakaan vielä).

Suomen Purjehdus ja Veneilyn (SPV) uusi konsepti Seuratori on avoinna messujen etu- ja takaviikonloppuina. MPS on mukana Seuratorilla **14.–16. helmikuuta**, SPV tarjoaa tilat. Seuramme kassan ollessa lähes jatkuvasti kuiva, toteutamme osaston miehityksen kustannustehokkaasti: junaan Mikkelistä hyppäävät vain katsastusjaoksen edustaja, juniori- ja kilpailujaoksen edustaja sekä kommodori. Muut avustajat ovat seuramme jäseniä susirajan eteläpuolelta. Tapahtumasta lisää tietoa tammikuussa.

### **VUOSIKOKOUS**

Seuramme vuosikokous pidetään **1. huhtikuuta klo 18:00 alkaen**, kokouspaikan koordinaatit selviävät tammikuussa. Lisätkää kalentereihinne – kannattaa tulla paikalle, sillä tärkeitä asioita on pöydällä: mm. seuramme strategia, uusi budjetointirakenne, organisaatiomuutos (ei mitään uutta vaan paluu vanhaan, hyväksi koettuun toimintamalliin) ja mahdolliset metsänhoidolliset toimet päätukikohdassamme Ristisaaressa. Tietenkin ohessa myös sääntömääräiset asiat.

### **KÖYTTÄ JA KUOHARIA - KURSSI**

Myöhemmin tarkentuvana ajankohtana helmi – maaliskuussa järjestämme **Köyttä ja Kuoharia** – tapahtuman, liittyen saumattomasti seuramme 120 v-juhlavuoteen.

Lisätietoja kurssista julkaisee tammikuussa **Virkistysjaosto** (Anna, Riikka, Niko etc).

Ennakkotietojen mukaan solmujen saloihin meidät johdattaa Ekin Partion sidontamestari Kalle Pesonen.

### **PILKKIKILPAILU RISTISAARI / PÖNNÖ?**

Mikäli jäät kantavat ja virtaa riittää, niin järjestellään pilkkikilpailu joko Ristisaaren tai Pönnön välittömässä läheisyydessä olevilla vesialueilla. Ristisaaren osalta pitää varmistaa paikalliselta monopoliyhtiöltä (JSE), että sähköt ovat päällä. Palkintoina Puuvenekkipari Lassi Lukkarilan lahjoittamia MPS-seuratuotteita.

### **VENEILYAIHEINEN TAPAHTUMA HUHTIKUUSSA MIKKELISSÄ**

Järjestämme veneilyaiheisen tapahtuman Kauppakeskus Stellan Tähtitorilla vaalisunnuntaina **13.4.2025** yhteistyössä Ristiinan Pursiseuran ja Luonterin Kippareiden kanssa. Tapahtuma liittyy SPV:n valtakunnalliseen ”**Yhdessä vesille**”-kampanjaan. Mukaan tulee myös muita veneilyyn, turvallisuuteen ja Saimaan alueen virkistyskäyttöön liittyviä sidosryhmiä (Poliisi, Pelastuslaitos, Järvipelastajat, PSS, Ekin Partio, Puumalan kunta jne).

Tapahtuman työnimi on tässä vaiheessa: ”**Yhdessä vesille - vastuullisesti**”

Tapahtuman markkinointi aloitetaan hyvissä ajoin kaikilla mahdollisilla kanavilla. Lisätietoja tapahtuman yksityiskohdista ilmestyy aikanaan kotisivuillemme ja some-kanaville.

### **KESÄKAUDEN MUUT TAPAHTUMAT**

Varsinaisen veneilykauden tapahtumat tulevat olemaan hyvin lähellä edellisvuosien vastaavia. Virkistysjaos kertoo niistä lisää myöhemmin.

### **MPS 120 JUHLAREGATTA JA JUHLAT**

Edellä on kerrottu tapahtumasta. Juhlapäivä on **9. elokuuta 2025**. Juhlapaikka ja Juhlaregatan yksityiskohdat tarkentuvat tammikuun aikana.

***Toivotan kaikille seuramme jäsenille Hyvää Joulua ja rentouttavia vapaapäiviä sekä menestystä alkavalle Uudelle Vuodelle ja veneilykaudelle 2025.***

Turvallisuus edellä – muistakaa polttaa joulukynttilöitä valvotusti ja pitääkää sammutuspeite saapuvilla. Sammuttimestakaan ei ole haittaa – varotoimena.

### **Jyrki Sairo - MPS kommodori**

PS. verottajaltakin tuli ”joululahja” – palataan siihen tarkemmin tammikuussa 2025.